[image: ]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ    ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2017                                                                                                     № 157
г. Обоянь

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального района  «Обоянский район»   Курской   области  «Социальная поддержка граждан в  Обоянском       районе       Курской      области      на        2017-2019    годы»

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы Обоянского района от 08.10.2013 № 166 «Об утверждении методических указаний  по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов», во исполнение постановления Администрации Обоянского района от 03.10.2016 № 389 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального района «Обоянский район» Курской области» и на основании решения  Представительного Собрания Обоянского района  Курской области от 16.02.2017 №2/6 –III «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 22.12.2016№12/60-III «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»     Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу муниципального района «Обоянский район» Курской области  «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе Курской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 07.11.2016 №447.
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район»  Курской области.
3.	Контроль   исполнения  настоящего  постановления возложить  на
заместителя Главы Администрации Обоянского района А.В. Долженкова.
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Обоянского района 		                                            Н. В. Черноусов

Л.Н.Жилина
 (47141) 2-19-82

               Утверждены
                                             постановлением Администрации
                                                   Обоянского района Курской области
                от 20.04.2017 №  157

Изменения, вносимые в муниципальную программу муниципального района «Обоянский район» Курской области  «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе Курской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 07.11. 2016 №447

1. В паспорте муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе Курской области на 2017-2019 годы»:
1.1В пункте «Объем и источники» на 2017-2019 годы цифру «108641,4» заменить цифрой «95723,43»; на 2017 год цифру «36213,8» заменить цифрой «33014,924»; на 2018 год цифру «36213,8» заменить цифрой «31354,3»; на 2019 год цифру «36213,8» заменить цифрой «31354,3».
1.2 В разделе 5 пункте 3 цифру «108326,4» заменить цифрой «95243,430»; цифру «315,0» заменить цифрой «480,0».
2. В паспорте подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в Обоянском районе Курской области» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе Курской области на 2017-2019 годы»:
2. 1В пункте «Объем и источники» на 2017-2019 годы цифру «67283,4» заменить цифрой «60439,976»; на 2017 год цифру «22427,8» заменить цифрой «20631,2»; на 2018 год цифру «22427,8» заменить цифрой «19904,4»; на 2019 год цифру «22427,8» заменить цифрой «19904,4».
2.2 В разделе 5 пункте 3 цифру «67283,4» заменить цифрой «20531,2»; и добавить «100,0 тыс. рублей за счет муниципального бюджета»
3. В паспорте подпрограммы «Улучшение демографической ситуации, совершенствование социальной поддержки семьи и детей в Обоянском районе Курской области на 2017-2019 годы». муниципальной программы муниципального района  «Обоянский район» Курской области «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе  на 2017-2019 годы»:
3.1 В пункте «Объем и источники» на 2017-2019 годы цифру «35197,8» заменить цифрой «29258,3».
3.2 В разделе ресурсное обеспечение реализации подпрограммы «Улучшение демографической ситуации, совершенствование социальной поддержки семьи и детей в Обоянском районе Курской области на 2017-2019 годы» муниципальной программы муниципального района  «Обоянский район» Курской области «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе Курской области  на 2017-2019 годы» пункт 3   цифру «35197,8» заменить цифрой «29258,3».
4. В паспорте подпрограммы «Поддержка общественных организаций инвалидов и общества слепых в Обоянском районе Курской области» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе  Курской области на 2017-2019 годы» исключена.
4.1 1В пункте «Объем и источники» на 2017-2019 годы цифру «135,0» заменить цифрой «0»; на 2017 год цифру «45,0» заменить цифрой «0»; на 2018 год цифру «45,0» заменить цифрой «0»; на 2019 год цифру «45,0» заменить цифрой «0».
5. Таблицы   №3,4,5 к муниципальной программе муниципального района «Обоянский район» Курской области изложить в новой редакции. «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе Курской области на 2017-2019 годы»
6. Таблицы   №3,4,5 к подпрограмме «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в Обоянском районе Курской области» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе Курской области на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции.
7. Таблицы №3,4,5 к подпрограмме «Улучшение демографической ситуации, совершенствование социальной поддержки семьи и детей в Обоянском районе Курской области на 2017-2019 годы» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе Курской области  на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции.
     8.   Таблицы №3,4,5 к подпрограмме «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы муниципального района «Обоянский район» Курской области «Социальная поддержка граждан в Обоянском районе  Курской области на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции.
image1.jpeg